one sua. fraudavit redemptor.
nostr. Nunc ergo iter. u
di uerba filii tui. et transmit
te. dicitur prbros. id est andochiu
et tyrsu diaconu.
illorum uerbis. praedicare.
quod est uirtutib. nosti et sa
pientia. quos oportet
magis in gloriam triu
phare. Sed quia in illis regio
nibus pauetas xpianorum
est. precepe ut baptismatis
gratiam populis praebeant.
Notum enim tibi sit scissim e pa
ter. quod gens illa. in spiran
te dno copiose desiderat ad
uam ueritatis uenire. ac de
serere idola. & seruire xpo.
Et cum haec scō suo sermone lo
cutus fuisset. & rediens. disces
sit ab eo. Mane autē facto.
scs polycarpus alloquitur
suos fratres. referens eis quae
uiderat. & ut felix aggredi
antur iter. hostatur simul
& monet. Tunc scs prbri. id
est andochius & benignus.
una cum tyrsu diacono haec

audientes. gaudio magno reple
ti sunt. & praeceptum xpi tam
magnum cum omni alacritate
susipientes. ire quo iuebant.
disponunt fiducialiter. A due
niente uero nocte. in uigiliis &
ymnis dno uacantes. & p tam
scā iussione gratias agentes.
luce facta. uale dicentes scis
fr̄ib. iter arripere parant. 7
Scs uero poli carpus. cum lacri
mis et gaudio deducens eos usq.
ad portū. ubi nauiculā ascensu
rierant. cū ipsis descendit. et
uale dicens eis. At illis. Angelus
dñi comitet uobis eū. sps scs sit
in uisceribus ur̄is. magna uos
gloria in caelis expectat. pus
simi fr̄s. Uos ergo uerbū dñi
p̄dicare gentib. aduentū xpi
adnuntiate. uidete ne in aliquo
mereamini. Multos enī habetis
adiutores. atq. intercessores. qui
pro uobis dñm interpellare non
cessant. Et haec dicens. dansq.
eis pacem. reuersus est. Ii uero
ascendentes nauiculam. diuino
fauente auxilio. In corsicā insulā

sunt delati, Statimq; tante tem-
pestatis affuerunt pcellae. ut
om̄s nauit̄e dicerent. se non solū
uisu. sed nec auditu. talia potu-
isse comperire; Tunc sc̄a inter
eos. collocutio. Forsitan non om-
nia quae addiuinum sunt ministe-
rium necessaria exhibemus. aut
qui in his locis uersantur. xp̄iani
manifestissime sunt; Tunc sc̄s tyr-
sus. taliter suos collegas alloqui-
tur. dicens; Sct̄issimi uiri. uace-
mus hac nocte orationi. et stude-
amus psallendo; Forsitan dñs xp̄s
reuelare dignabitur seruis suis.
qua causa tempestatis insidia
nobis uidetur eē contraria; Feceruntq;
ita. et in lucecente die.
paululum declinauerunt capi-
tasua ad somnum; Tunc sc̄o be-
nigno beatissimus hyreneus ap-
paruit. dicens ei; karissime
frater. in patria ad quam estis
directi. paucitas uidetur esse
episcoporum. nec facile inue-
nietis. qui uobis addiuinū mi-
nisterium debeat ordinare
solatium; Digna enim res est

33
ut uobiscum dicatis omne of-
ficium. ut non in a. ut dicitur
ciuitates. de curis corporibus ex-
ornent. sed in illis loca. de curis
praesentia possunt illuminari
Quia dies erunt. ut sepulchra
ura ualde honorem. in
& animae urae sepulchra
sol fulgere uideant. in
Sustinete ergo hic. et
andaeolus subdiaconus. in
subiugatur itinere. Si ergo
autem a somno beatissimus
nignus. quae uiderat. retulit
socus; Illi uero dñm glori-
cantes. atq; gaudentes. tribus
dieb; sustinuerunt; Testis uero
nocte. ueniens ad sem policar-
pum ep̄m beatissimus hyrene-
us. eo stemmate quo et antea.
dixit ad eum; Pater sc̄e. adhuc
nobis uidet. ut dirigas andeo-
lum subdiaconum post fr̄s
nr̄os. ut in unum iuncti. et si-
mul p̄gentes. eu angelista se
uideat in eis impleri numerus;
Mane autem facto. beatus poli-
carpus quae uiderat. sc̄o an

deolo nauis. hanc uident
ille. exultans et gaudens dicit.
ad sonu polycarpi. Inter bone.
nec ambuleris. Implere dñi ius
fuerit. sed quae tibi p̄cepta
sunt. ut pastor fiducia
ad implere. Uteū
ad xpi ueneris. non
meritis. sed et de
glorieris. hanc
andeolo dicente.
ascenderunt ad portu.
idem uon nauicula diui
parabat. Tunc sc̄s poli
carpi. talibus eum allocutus
est uerbis. Dices. Dulcissime fr̄.
ubi cumq. ieritis. uerbu dñi in
intrepide. & incessabiliter pre
dicare. aduentu xpi omnib.
annuntiate. O quam speciosi
pedes euangelizantium pace.
euangelizantium regni dñi. Vide
te ergo. ne uos longe itineris
frangat austeritas. ne ob regio
nu longinquitatem turbemi
ni. aut parentu desiderio ca
lescat cor ur̄m. non uos ulle
mine. aut iniquissimi caesaris

conturbet impietas. Sit in cor
dib. ur̄is beati pauli apti sermo.
quia non sunt con dignę passi
ones huius temporis. ad futura
glam. que reuelabit in nobis.
Et uale dicens cum lacrimis. di
xit ei. Paradysi gla perfrui mi
ni. et ante tribunal xpi repor
tantes fructu laboris ur̄i. Nos
ipse excipiat. et in illa felicium
iustorumq. regione. societ athle
tissuis. ubi lux permanet. et ui
ta regnat. ubi piorum fide bea
tam. deuultus sui presentia. splen
dor uiuae caritatis irradiat. ubi
alumni paradysi. et candida celi
turba concluditur. Et ascensus
beatus andeolus in nauiculam.
tertia die feliciter ad sc̄orum mar
tyrum affuit p̄sentiam. Qui pa
riter gaudentes. ac dño uota
soluentes. ascenderunt nauem.
pperare cupientes ad gallias. ubi
fuerant destinati. Gratia autē
dñi faciente. celeriter eos in mas
siliam unda maris aduexit. Egres
si igitur ad terram. habito consi
lio. ad lugdunensem pperant

urbem; Et tuenientes in urbem p̄
 dictam reppererunt sem̄ hacha
 nam p̄rbm̄ qui ob persecutio
 nis p̄cellam̄. Latenter incripta
 inter martyrum latebat sepul
 chra; Et eum eodem uerbum dñi
 meditantēs. atq; in spū sc̄o
 gaudentes. dñm̄ pariter pre
 cabantur. ut eorum dirigeret
 gressus; Et dum ibidem mora
 rentur. angelo dñi ammonen
 te. uisum est sc̄is fr̄ibus. ut bea
 tum andeolum ad carpentora
 tensē urbem. p̄dicationis
 gr̄a destinarent; Et eo dem ex
 communi consilio p̄ficiſcente.
 uale dicentes sibi ac flentes. ora
 uerunt sic; **R**espice dñe ih̄u
 xpe seruos tuos. in hoc loco pere
 grinos. et presta. ut quos nunc
 facis corporali absentia esse di
 uisos. in conspectu diui
 ne maiestatis tue. reportan
 tes fructus iusticie. tu facias
 adunatos; Tunc beatissimi
 martires andochius et benignus
 p̄rb̄. unā cum triso diacono.
 ad augustudunensem urbem